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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie rozpoczął realizację strategicznego projektu
pod nazwą:
„Modernizacja Zakładu Patomorfologii oraz zakup sprzętu niezbędnego do realizacji
świadczeń w zakresie diagnostyki i leczenia onkologicznego”.

Projekt  ten  jest  współfinansowany  ze  środków Krajowego  Planu  Odbudowy  i  Zwiększania
Odporności w ramach Komponentu D – „Efektywność, dostępność i jakość systemu
ochrony zdrowia”,  inwestycji  D1.1.1,  nadzorowanej  przez Ministerstwo Zdrowia.  Wartość
całkowita przedsięwzięcia wynosi ponad 43 mln zł,  z czego ponad 20,5 mln zł  stanowi
dofinansowanie.

Dzięki tej inwestycji znacząco podniesiemy poziom opieki i jakości świadczeń zdrowotnych w
diagnostyce  i  leczeniu  onkologicznym.  Modernizację  infrastruktury  Zakładu
Patomorfologii  i  zakup  nowoczesnego sprzętu medycznego na blok operacyjny oraz do
Zakładu Medycyny Nuklearnej przełoży się bezpośrednio na bezpieczeństwo pacjentów.
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W ramach inwestycji przewidziano m.in.:

przebudowę i rozbudowę Zakładu Patomorfologii
modernizację  drogi  dojazdowej,  parkingów  i  ciągów  pieszo-jezdnych  z
uwzględnieniem potrzeb osób z niepełnosprawnościami,
zakup specjalistycznej aparatury medycznej, m.in.:

systemów obrazowania śródoperacyjnego,
aparatów RTG i USG
gamma kamery tarczycowej
gamma kamer SPECT/CT
laserów chirurgicznych,
sprzętu endoskopowego,
łóżek intensywnej terapii,
myjni i sterylizatorów,
centrali monitorującej z kardiomonitorami.

Realizacja projektu pozwoli nie tylko na poprawę jakości świadczonych usług medycznych, ale
także na lepsze warunki  pracy dla personelu medycznego i  technicznego. Ten projekt,  to
kolejny krok Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w kierunku zapewnienia najwyższych
standardów opieki zdrowotnej w regionie.



Więcej informacji znajdziecie tu:

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

https://wss.olsztyn.pl/zewnetrzne-zrodla-finansowania/projekty-unijne/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo

